BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 946/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 25 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN SOẠN THẢO ĐỀ ÁN “NÂNG CAO NĂNG LỰC VỀ QUẢN LÝ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ CHO CÁN BỘ LÃNH ĐẠO, CHUYÊN MÔN, CHÍNH QUYỀN ĐÔ THỊ CÁC CẤP”

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Xây dựng tại cuộc họp ngày 08/9/2009 về việc xây dựng Đề án “Nâng cao năng lực về quản lý xây dựng và phát triển đô thị cho cán bộ lãnh đạo, chuyên môn, chính quyền đô thị các cấp”;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo Đề án “Nâng cao năng lực về quản lý xây dựng và phát triển đô thị cho cán bộ lãnh đạo, chuyên môn, chính quyền đô thị các cấp” gồm các thành viên sau:

1. Ông Phạm Xuân Điều, Giám đốc Học viện cán bộ quản lý xây dựng và đô thị - Trưởng ban;

2. Ông Uông Đình Chất, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Thành viên;

3. Ông Lưu Đức Hải, Cục trưởng Cục Phát triển đô thị - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Hồng Tiến, Phó Cục trưởng Cục Hạ tầng kỹ thuật - Thành viên;

5. Ông Lê Đình Tri, Phó Vụ trưởng Vụ Kiến trúc quy hoạch xây dựng - Thành viên;

6. Ông Hoàng Thọ Vinh, Phó Vụ trưởng Vụ Quản lý hoạt động xây dựng - Thành viên.

Điều 2. Ban soạn thảo có nhiệm vụ giúp Bộ trưởng Bộ Xây dựng nghiên cứu, soạn thảo, xây dựng Đề án “Nâng cao năng lực về quản lý xây dựng và phát triển đô thị cho cán bộ lãnh đạo, chuyên môn, chính quyền đô thị các cấp” theo đúng tiến độ và nhiệm vụ đã được giao.

Điều 3. Giao cho Trưởng ban soạn thảo quyết định thành lập Tổ thư ký giúp việc cho Ban soạn thảo; Tổ thư ký được sử dụng trang, thiết bị và phòng làm việc tại Học viện cán bộ quản lý xây dựng và đô thị và chịu sự phân công, chỉ đạo trực tiếp của Trưởng Ban.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn Phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Ban soạn thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Các Thứ trưởng;
- Lưu: VP, Vụ TCCB.
	BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quân